
令和 ３年 ３月 ４日 

組合員・お客様・関係先 各位 

新おたる農業協同組合 

代表理事組合長 森  一義 

 

新型コロナウイルス感染症罹患者の発生について 

 

 令和３年３月３日（水）にＪＡ新おたる仁木集出荷施設の職員１名が、新型コロナウイ

ルス感染症に罹患していた事が判明し、同事務所内４名についてもＰＣＲ検査を受け更に

２名の陽性が判明しました。これを受けまして保健所のご指導のもと、濃厚接触の疑いの

ある職員につては、自宅待機をしている所であります。 

 

記 

 

１．対応状況 

 ・保健所のご指導のもと、３月３日に発生した事務所等の消毒作業を実施しました。 

  当面仁木集出荷事務所は閉鎖させて頂きます。 

 ・濃厚接触の疑いのある者は自宅待機させております。 

 ・各拠点及び本所については、接触が無かった職員で対応させて頂きます。 

 ・今後、更に陽性者が出る可能性もあり、発生状況によりましては再度ご報告をさせて

頂きます。 

２．営業体制 

 ・通常通り営業しております。感染状況によりましては職員の輪番体制等の視野に入れ

対応をさせて頂きますので、組合員・お客様・関係先各位に対してご迷惑をおかけし

心よりお詫び申し上げます。 

  今後も感染拡大防止に向け、取組んで参りますのでご理解を賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。 

  尚、当該職員とその家族の人権尊重やプライバシー保護にご理解のほどお願い申し上

げます。 

お問い合わせ先 管理部【０１３５－３２－２５２５】 


